
UCHWAŁA NR 301/XXXIII/2022 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 287/XXX/2022 z dn. 16.03.2022r. w sprawie przyjęcia Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Włodowice 

w 2022 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 638 ze zm.) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w treści załącznika do uchwały Nr 287/XXX/2022 z dnia 16.03.2022r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Włodowice w  2022 roku  w ten sposób, że: Uchyla się dotychczasową treść § 4 i nadaje nową 
w brzmieniu: 

„1. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt 
odłowionych, w szczególności psów i kotów, za wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwskazania 
do wykonania tych zabiegów z uwagi na ich stan zdrowia lub wiek, Gmina Włodowice realizuje 
w Schronisku dla zwierząt prowadzonym przez Mariusza Jurczyka Firma Handlowo-Usługowa 
Zawiercie ul. Strumień Wierczki 27, będącego właścicielem Schroniska Miedary, ul. 1-go Maja 76, 42-
676 Miedary. Zabiegi sterylizacji lub kastracji są prowadzone przez lekarza weterynarii, z którym 
właściciel Schroniska posiada zawartą umowę tj. Przychodnią Weterynaryjną Piotr Hoin, Marek Gajda 
Zbrosławice ul. Wolności 121D. 

2. Zabiegi sterylizacji/kastracji kotów, których właściciele zamieszkują na terenie gminy 
Włodowice wykonywane będą na terenie lecznicy weterynaryjnej, z którą Gmina ma podpisaną 
umowę, na podstawie pisemnego wniosku złożonego w Urzędzie Gminy Włodowice.Uchyla się 
dotychczasową treść § 14 i nadaje nową w brzmieniu:”. 

„1. Środki finansowe na realizacje zadań wynikających z programu zostaną wydatkowane 
w oparciu o rzeczywiste potrzeby związane z jego realizacją, przy czym w zabezpieczonej 
kwocie w budżecie Gminy Włodowice na 2022 rok tj. 65 00,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć 
tysięcy 00/100 złotych) przeznacza się na: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – kwota 
20 000,00 zł, 

b) odławianie i transport odłowionych bezdomnych zwierząt z terenu gminy Włodowice  do 
schroniska – kwota 20 000,00 zł 

c) obligatoryjną sterylizację albo kastrację odłowionych zwierząt w schronisku dla zwierząt – 
kwota 3 000,00 zł 

d) sterylizację lub kastrację kotów, których właściciele mieszkają na terenie gminy Włodowice 
– kwota 5 000,00 zł 

e) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi w tym ich dokarmianie – kwota 5 000,00zł 

f) usypiania ślepych miotów zwierząt – kwota 2 000,00 zł 

g) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim – kwota 3 000,00 zł 

h) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt – kwota 5 000,00 zł, 

i) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 1000,00 zł 

j) edukację mieszkańców – kwota 1 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F053DC0-7CCA-4FF8-A462-FF78A2C95B27. Podpisany Strona 1



2. Środki wymienione w ust. 1 zostaną sfinansowane z budżetu Gminy Włodowice z działu 
900 rozdział 90095 § 4210 i § 4300.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F053DC0-7CCA-4FF8-A462-FF78A2C95B27. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera j


	Paragraf 2
	Paragraf 3


